

Kuupäev: 20.02.2025

# Kibestra

## EHITUS

### Hinnapakumine nr 509

Tellija: Pärnu-Jaagupi Tuletõrjeselts

Address: Kooli 4, Pärnu-Jaagupi, Põhja-Pärnumaa 87201

Objekt: Tuletõrjespordi abivahendite remont ja hooldus staadionil

Nimetus	Ühik	Kogus	Hind	Kokku
Kuivatatud laud 22x100x4200	tk	50	3,78	189,00
Kuivatatud pruss 50x100x4200	tk	5	9,18	45,90
Veekindel vineer 12x1250x2500	tk	2	60,65	121,30
Veekindel vineer 21x1250x2500	tk	2	97,54	195,08
Kruvi zn 4x40 100tk/pk	pk	5	8,20	40,98
Kruvi zn 5x90 100 tk/pk	pk	4	11,68	46,72
Kummimatt HC PRO 100x100x2	tk	5	28,68	143,40
Üldehituslikud tööd, spordivahendite ja inventari remonttööd	obj	1	600,00	600,00
			Kokku	1 382,38
			Käibemaks 22%	304,12
			<b>Kõik kokku</b>	<b>1 686,50</b>

#### Hinnapakumine on kehtiv kuni 04.04.2025

Hinnapakumine on konfidentsiaalne ja ei kuulu avalikustamisele kolmandatele isikutele.

Käesoleva hinnapakumise koostamisel oleme võtnud aluseks Teie poolt kirjeldatavad tööd ja mahud ning kehtivad ehitusnormid ja nõuded.

Materjalide hindade ja/või ehitustööde mahtude muutumisel muutub ka materjalide ja/või kogu ehitustööde maksumus.

Lugupidamisega

Anton Kaljur



OÜ Kibestra  
Rehe talu  
Halinga küla  
87212  
PÄRNU MAAKOND

Telefon 53 410 174  
E-post info@kibestra.ee  
www.kibestra.ee

A/a EE432200221033871483  
Swedbank  
Reg. Nr 11321055  
KMKR nr EE101160988  
MTR. EEH004048